REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT
Elbasan, me 24.03.2023

VENDIM
Nr_// daté24.03.2023

“PER

MIRATIMIN E REGJISTRIT Ti PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE TE VITIT
2023”

Né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢é dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “ Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé ligjit nr. 84/2022 “Pér buxhetin e vitit 2023”,
Ligjit nr.162/2020 daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, VKM nr. 285 dat¢ 19.05.2021 “Pér
miratimin e rregullave té Prokurimit Publik”, si dhe akte té tjera ligjore e n/ligjore dalé n€ zbatim, Bordi i

Administrimit,
VENDOSI:

1. Miratimin e regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike t& vitit 2023, sipas tabelés

bashkélidhur.
2. Ngarkohet Administratori i Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij

vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan, Tel & fax: +355 542 52593, Web: www.uniel.edu.al , info@uniel.edu.al




~ Regjistri i parashikimeve te prokurimeve publike viti 2023

Nr. Objekti i prokurimeve M“:M_“” um W:Oe”””s: Procedura e prokurimit Burimi i financimit Plan buxheti
1 | Blerje Pajisje kompjuterike e fotokopje 6.666,667 | Tetor Proceduré e hapur e thjeshtuar T¢ ardhurat 8,000,000
2 | Blerje Pajisje ¢ orendi pér auditore laboratore e zyra 5,733,333 | Tetor Proceduré e hapur e thjeshtuar Té ardhurat 6.880,000
3 | Blerje fond libri 3,333,333 | Tetor Proceduré e hapur e thjeshtuar Té ardhurat 4,000,000
4 | Blerje Pajisje pune 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Té ardhurat 120,000
5 | Mbikqgyerje - 2 kontrata né 2 objekte 7,403,040 | Dhjetor Proceduré e hapur e thjeshtuar Té ardhurat 8.883.648
6 | Kolaudim - 1 kontrata né 1 objekte 35,083 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Té ardhurat 42,100
7 _._”M_”HH hnwww_“qwa.m Mﬁmﬁ.ﬂ:ﬁwmmwﬂwﬂﬂma 738,004,643 | Tetor Proceduré ¢ hapur Té ardhurat 877,718,296
8 | "Rikonstruksion salla e konferencave 111 - FSHE" 16,494.314 | Tetor Proceduré e hapur Té ardhurat 19,793,177
9 | "Sistem Wifi né godinat e UE-s&" 14,583,333 | Tetor Proceduré ¢ hapur Té ardhurat 17,500,000
10 w_wﬂ_w_..umMwﬂ.omu_“mﬁ“m_wa“mvw”ﬂm”mWOEn wpekiocs o 6,166,667 | Tetor Proceduré e hapur e thjeshtuar Fonde té institucionit 7,400,000
11 | Materiale per pastrimi - marreveshje kuadér 1,980,850 | Dhjetor Proceduré e hapur e thjeshtuar Fonde té institucionit 2,377,020
12 Hw”m”_w_mnwﬂﬁ_wwmoaaa s payiyevelepyresdhe 300,000 | Dhjetor | Blerje € vogél Fonde t¢ institucionit 360,000
13 | Blerje dokumentacioni 1,000,000 | Dhjetor Blerje e voggél Fonde té institucionit 1.200,000
14 | Uniforma dhe veshje te tjera speciale 1,000,000 | Dhjetor Blerje e vogél Fonde t& institucionit 1,200,000
15 | Plehra kimike, fidane dekorative e te tjera kopshtarie 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde t& institucionit 120,000
16 | Plehra kimike, fidane dekorative e te tjera kopshtarie 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde € institucionit 120,000
17 | llage, materiale dhe proteza mjekesore 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde (€ institucionit 120,000
18 | Libra dhe publikime profesionale_Buletine shkencore 1,000,000 | Dhjetor Blerje e vogél Fonde (€ institucionit 1,200,000
19 | Terrene ushqgyese pér biologjiné 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde té institucionit 120,000
20 | Gjallesa zoologji 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde t& institucionit 120,000
21 | Materiale pér pajisjet laboratorike ¢ kompjuterike 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde (& institucionit 120,000
22 | Materiale labratori infermieri - logopedi 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde t& institucionit 120,000
23 | Materiale labratori infermieri - fizioterapie 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde (& institucionit 120,000
24 | Blerje ené laboratorike,- laboratori kimi-biologji 100,000 UE.nS\_.\wl.ﬁ.M\_.mr_qua vogél nén 100 mijé Fonde t& institucionit 120,000
25 | Blerje kimikate laboratorike,- laboratori kimi-biologji 100,000 ..“_:mmgmm_ nén 100 mijé Fonde t& institucionit 120,000
26 W_M_mwmnmazm_n t€ ndryshme,- laboratori kimi- 100,000 m.g%o , S m_ nén 100 mijé Fonde t& institucionit 120,000

Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan,
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55 e : Fondet pa Kohae - A L .
A c . t 2
Nr Objekti i prokurimeve TVSH shvillimit Procedura e prokurimi Burimi i financimit Plan buxheti
52 | Mirembajtje e pajisjeve né auditoré ¢ zyra - orendi 2,183,333 | Tetor Proceduré e hapur e thjeshtuar Fonde (€ institucionit 2,620,000
53 g:ﬂ.z.wm._ ._o..n PRI o T 1,000,000 | Dhjetor Blerje e vogél Fonde (& institucionit 1,200,000
kondicionerg
54 | Mirembajtje e mjeteve te transportit 1,000,000 | Dhjetor Blerje e vogél Fonde té institucionit 1.200.000
55 M“HMW»:H ¢ paisjeve kompjuterike ¢ fotokopje 3,000,000 | Tetor Proceduré e hapur e thjeshtuar | Fonde (& institucionit 3.600,000
56 | Mirembajtje e paisjeve audiovizive 100,000 | Dhjetor Blerje ¢ vogél nén 100 mijé Fonde té institucionit 120,000
57 | Qeramarrje ambjentesh sportive-Noti 400,000 | Dhjetor Blerje e vogél Fonde té institucionit 480,000
58 | Shpenzime per pritje e percjellje 1,000,000 | Dhjetor Blerje e vogél Fonde té institucionit 1,200,000
59 Shpenzime pErsigurimin sodetesave dhe pejigjeve 1,300,000 | Dhjetor Proceduré e hapur e thjeshtuar Fonde 1& institucionit 1,560,000
nga shkage natyrore
60 | Dekor mjedise 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde (& institucionit 120,000
61 | Mbrojtje kunder zjarrit 1,000,000 | Dhjetor Blerje e vogél Fonde té institucionit 1,200,000
62 | Rinovim Antivirus per Domain financa 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde té institucionit 120,000
63 | Shpenzime pér matje rezisience tok€zimi pér 100,000 | Dhjetor | Blerje e vogél nén 100 mije Fonde t€ institucionit 120,000
mbrojtjen atmosferike t& godinave
64 w_.ﬁa:N.:.:.n BeE mﬁ._.:.__.::._ S REIRISEISNe EOBONRE. 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde (€ institucionit 120,000
(punonjesit ¢ analizave FSHN)
65 | Rikonfigurim Central telefonisé s¢ brendshme UE 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde t€ institucionit 120,000
66 | Shpenzime per veshje me logo UE - Rektorat 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde té institucionit 120,000
67 | Pastrim bust bronzi 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde té institucionit 120,000
68 m_..wa_._..m__.:n. prrisiem sl opiivelt 77,990,303 | Gjaté vitit | Proceduré e hapur Fonde té institucionit 93.588.364
drejtpérdrejta
996,011,388

309,655,697
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Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan,

Tel & fax: +355 542 52593,

Web: www.uniel.edu.al | info@uniel edu.al




